- Currunt et discurrunt mortales per sepes et semitas, ascendunt montes, trans-*
condunt colles, transvolant rupes pervolant alpes,.... rimantur viscera terrae,
88 *profunda maris..... exponunt se ventis et imbribus, tonitruis et fulminibus, fluc-*
tibus et procellis.....
- 89 *Metalla cudunt et constant, lapides sculpunt et poliunt, ligna succidunt et do-*
lant, telas ordiuntur et texunt vestes..... aedificant domos plantant hortos.....
pastinant vineas succidunt clibanos..... piscantur..... diripiunt et furantur
90 *decipiunt et mercantur..... et innumera talia faciunt, ut opes congerant, ut*
quaestus multiplicent ut lucra sectentur ut honores acquirant, ut dignitates
extollant..... et haec quoque labor et mentis afflictio.
Si mihi non creditur, Salomoni credatur.
92 «..... *aedificavi mihi domos et plantavi mihi vineas; feci hortos et pomaria.....*

(1) Es el verso de la estrofa 91; error de copista.

(2) Omne, arriba, como enmienda.

- 93 El rrey sabio salamon *affi* dixo sus affares
fizo casas fizo uertas planto uiñas e pomares
fizo pezinas de aguas *pora* rregar las heredades
en los rrios caudales *pora* pescar los cañales
- 94 De las tierras delos rreys faze oro allegar
e de las mis posesiones mucho argent montonar
de faze uafos *preciados* *pora* uino miniftrar
joglares e joglaresas *pora* delante mi cantar
- Fol. 21r. 95 Oue fieruos e añçilas e familia *fin* mefura
oue buftos de ganados *non* sabria contadura
vençi en *iherusalem* todos los de mi natura
E demas todos los otros en rriqueza e ventura
- 96 *Aquestas* cosas *pensadas* el sabio rrey salamon
leuantosle un sospiro echolo de corazon
dixo *quanto* oy he fecho *non* uale vn pipion
es vanidad e lazeria todo ua en perdicion
- 97 quando a tan cuerdo *omne* que *nunca* ouo fu par
las rriquezas *de*ste mundo asi las *quiso* auiltar
que fara el *omne* pobre que *siempre* ha de *trabaiar*
non quiera otras rriquezas *pienfese* a dios ganar

de diuerfis anxietatibus

- Fol. 21v. 98 Aun uos quiero dezir del *omne* mal auenturado
todo tienpo en que uiue *siempre* lo / uiue lazado
de temor e de tenblor *syempre* es *aconpañado*
de tristeza e de dolor *nunca* se uee menguado
- 93 *exstruxi mihi piscinas aquarum ut irrigarem siluam lignorum.....*
- 94 *possedi seruos et ancillas, multamque familiam habui, armenta quoque et et magnos ovium greges, ultra omnes, qui fuerant ante me in Jerusalem. Coaceruavi mihi aurum et argentum, et substantias regum et provinciarum. Feci mihi cantores et cantatrices..... scyphos et urceolos in ministerio ad uina fundenda.....*
- 95 *Cumque me convertissem ad uniuersa, quae fecerant manus meae..... vidi in omnibus vanitatem et afflictionem animi, et nihil permanere sub sole. (Eccl. I.)*